Potest vero die decimo octavo mensis Junij anno anab domini
 millesimo sexcentesimo vigesimo sexto Coram pto dominio Jose
 pho Inno officiali et vicario generali pto Inno officialis et
 vicariatus generalis de hispania loria vesperorum secundum
 personalmente existente et pra tribunali sedente comparuit
 dictus Bernandinus Vinceniz Lopez nomine et
 obtulit fidulam tenoris sequentis.

Et cum Virgine Immaculata.
 Provideri quod Indiffinitiva habeatur ratio de cuncta et

et cognoscitur renuntiatione et dicitur facta per Inno
 Cabera nomine et Interim quod Interim fiant eadem Cabera
 personalmente testis principalibus In Valibus Curie nec non
 mandari dicto Cabera quod personalmente respondeat omnino
 probatam renuntiationem fecerit cum consilio suorum prin
 cipalium vel sui advocati ad evitandum et Injuriendum prose
 quutionis causa et an suos principales de proseguendo
 ne In his causa certioris reddidit aut non partem hanc
 admitti ad probandum contenta In suis articulis puto et
 litoris commissiois amplius opportunas provideri et
 expediri mandari officio et puto et.

Curia.
 Ante dicto Inno Cabera dicto nomine.
 Cuius oblati fidula Inventioni dicti dominus officialis et
 vicarius generalis providit et mandavit In processu Inferi copia
 concessa competunt et habere debentibus et saluo Jur
 super alterate de qua Indiffinitiva habeatur ratio sine
 pra Judicio Juramentum partium providit quod Interim fiant
 dicto Cabera et suis principalibus In Valibus Curie et admittit
 ad probandum dictum Lopez dicto nomine contenta In suis
 articulis concedendo eadem pra omnibus dilacionibus viginti
 dies et parti alteri dies ad dandum pra Interrogatorio
 qui quidem viginti dies currente Jurant adre Lopez dicti
 duodecim et ad teniam partes concordent de commissario
 et puto et.

Et dictus Cabera non consentit.
 dicto die Inno per Joannem Gissbert munitum dictis Indio Inno
 his et Universitatibus de Bullas cum Castello In Valibus Curie affir
 tis et Universitatibus de Bullas cum Castello In Valibus Curie affir

##

De post. autem die decimo ab ara supradictorum mensis et anni
coram domino Joachimo fugola et de illudat pbro d. d. Canonico
eulise. Illudem officiali et vicario generali d. h. Illmi et Illmi
domini de rufu episcopi. Indita curia hinc se lito comparuit
d. h. Bernardus Vincenig llo p nstz d. h. nomine et
obtulit sedulam tenoris sequentis. 2

Ex quo partes non concordarunt de commissario et scriba. Id est
als d. h. llo p nstz nomine quo supra processu supplicat et perit
p. cam. cum litteris commissarii d. h. llo p nstz et singulis
p. h. p. nstz et expediri mandari officio et p. h. llo p nstz
Guinay. 2

qua oblata sedula Invenit d. h. llo p nstz officialis et lica
nisi generalis p. h. p. nstz et mandavit In processu p. h. p. nstz copia
concessa competenti et habere debentibus. Committit receptis
nem ex omnia et Invenit t. h. p. nstz ex quo non concordarunt
de commissario et scriba Curiam animarum regentibus eulisiar.
paralium oppidum de Mascarell et de Bilavelle et eorum
cuilibet et p. h. p. nstz litteras commissarii amplias. 2

d. h. die Invenit p. h. p. nstz Invenit d. h. llo p nstz et
Indico Universitatis oppidi de Nulles cum castello In baluis
curia affis. 2

d. h. die exibat Invenit Invenit p. h. p. nstz d. h. llo p nstz
nstz d. h. llo p nstz nomine personaliter de h. 2

Cum provisionis vigore littere commissarii de rufu p. h. p. nstz
fuerunt expedite sub forma sequenti. 2
Mascarell et Bilavelle. 2

Joachimo fugola et d. h. llo p nstz et Invenit d. h. llo p nstz adhibere
diligentiam. Novit quod In quadam causa Invenit d. h. llo p nstz
quod coram nobis tractatur d. h. llo p nstz et ad huc d. h. llo p nstz per et Invenit
Rehorum et clerum paralium eulise oppidi de Nulles de rufu
d. h. llo p nstz agentes ex lna. et honores Invenit d. h. llo p nstz